

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 014016100000829
DEMANDADO: JUAN GABRIEL CARVAJAL ROJAS
Medellín, 30 de abril del año 2021

RADICADO: 2017-00066 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-Apr-21	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	X	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo		
Saldo de capital, Fol. >>		\$4,999,980.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-May-17	31-May-17		1,5			4,999,980.00			Valor	Folio	0.00	4,999,980.00
10-May-17	31-May-17	22.33%	2.44%	2.437%		4,999,980.00	21	85,282.82			85,282.82	5,085,262.82
1-Jun-17	30-Jun-17	22.33%	2.44%	2.437%		4,999,980.00	30	121,832.60			207,115.41	5,207,095.41
1-Jul-17	31-Jul-17	21.98%	2.40%	2.403%		4,999,980.00	31	124,156.04			331,271.45	5,331,251.45
1-Aug-17	31-Aug-17	21.98%	2.40%	2.403%		4,999,980.00	31	124,156.04			455,427.48	5,455,407.48
1-Sep-17	30-Sep-17	21.48%	2.35%	2.355%		4,999,980.00	30	117,738.14			573,165.62	5,573,145.62
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.323%		4,999,980.00	31	120,010.06			693,175.68	5,693,155.68
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%		4,999,980.00	30	115,215.42			808,391.10	5,808,371.10
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%		4,999,980.00	31	118,099.90			926,491.00	5,926,471.00
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%		4,999,980.00	31	117,696.79			1,044,187.79	6,044,167.79
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%		4,999,980.00	28	107,761.34			1,151,949.13	6,151,929.13
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%		4,999,980.00	31	117,646.38			1,269,595.51	6,269,575.51
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%		4,999,980.00	30	112,874.54			1,382,470.05	6,382,450.05
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%		4,999,980.00	31	116,434.90			1,498,904.95	6,498,884.95
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		4,999,980.00	30	111,895.68			1,610,800.63	6,610,780.63
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		4,999,980.00	31	114,358.18			1,725,158.81	6,725,138.81
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		4,999,980.00	31	113,901.11			1,839,059.92	6,839,039.92
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		4,999,980.00	30	109,587.22			1,948,647.14	6,948,627.14
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		4,999,980.00	31	112,323.42			2,060,970.56	7,060,950.56
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		4,999,980.00	30	108,008.91			2,168,979.48	7,168,959.48
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		4,999,980.00	31	111,149.52			2,280,128.99	7,280,108.99
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		4,999,980.00	31	109,921.50			2,390,050.49	7,390,030.49
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		4,999,980.00	28	101,775.60			2,491,826.09	7,491,806.09
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		4,999,980.00	31	110,996.19			2,602,822.28	7,602,802.28
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		4,999,980.00	30	107,168.25			2,709,990.53	7,709,970.53
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		4,999,980.00	31	110,842.81			2,820,833.34	7,820,813.34

1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		4,999,980.00	30	107,069.25			2,927,902.59	7,927,882.59
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		4,999,980.00	31	110,535.90			3,038,438.49	8,038,418.49
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		4,999,980.00	31	110,740.53			3,149,179.02	8,149,159.02
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		4,999,980.00	30	107,168.25			3,256,347.27	8,256,327.27
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		4,999,980.00	31	109,614.01			3,365,961.27	8,365,941.27
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		4,999,980.00	30	105,730.66			3,471,691.93	8,471,671.93
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		4,999,980.00	31	108,638.97			3,580,330.90	8,580,310.90
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		4,999,980.00	31	107,919.25			3,688,250.15	8,688,230.15
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		4,999,980.00	29	102,350.26			3,790,600.41	8,790,580.41
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		4,999,980.00	31	108,844.40			3,899,444.82	8,899,424.82
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		4,999,980.00	30	104,039.51			4,003,484.33	9,003,464.33
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		4,999,980.00	31	104,925.99			4,108,410.32	9,108,390.32
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		4,999,980.00	30	101,190.45			4,209,600.77	9,209,580.77
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		4,999,980.00	31	104,563.47			4,314,164.24	9,314,144.24
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		4,999,980.00	31	105,443.41			4,419,607.65	9,419,587.65
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		4,999,980.00	30	102,342.18			4,521,949.83	9,521,929.83
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		4,999,980.00	31	104,408.02			4,626,357.85	9,626,337.85
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		4,999,980.00	30	99,784.48			4,726,142.32	9,726,122.32
1-Dec-20	31-Dec-20	17.46%	1.96%	1.957%		4,999,980.00	31	101,131.84			4,827,274.17	9,827,254.17
1-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%		4,999,980.00	31	100,400.75			4,927,674.92	9,927,654.92
1-Feb-21	28-Feb-21	17.54%	1.97%	1.965%		4,999,980.00	28	91,721.78			5,019,396.70	10,019,376.70
1-Mar-21	31-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%		4,999,980.00	31	100,870.87			5,120,267.56	10,120,247.56
1-Apr-21	30-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%		4,999,980.00	30	97,111.44			5,217,379.00	10,217,359.00
								5,217,379.00			5,217,379.00	10,217,359.00

CAPITAL	\$ 4,999,980.00
I. MORATORIOS DEL 10/11/2016 AL 09/05/2017	\$ 366,864.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 5,217,379.00
INTERESES CORRIENTES	\$ 512,720.00
OTROS CONCEPTOS	\$ 10,657.00
TOTAL	\$ 11,107,600.00

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 014016100001327
DEMANDADO: JUAN GABRIEL CARVAJAL ROJAS
Medellín, 30 de abril del año 2021

RADICADO: 2017-00066 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-Apr-21	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$6,222,220.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-May-17	31-May-17		1,5			6,222,220.00			Valor	Folio	0.00	6,222,220.00
10-May-17	31-May-17	22.33%	2.44%	2.437%		6,222,220.00	21	106,130.11			106,130.11	6,328,350.11
1-Jun-17	30-Jun-17	22.33%	2.44%	2.437%		6,222,220.00	30	151,614.45			257,744.56	6,479,964.56
1-Jul-17	31-Jul-17	21.98%	2.40%	2.403%		6,222,220.00	31	154,505.85			412,250.41	6,634,470.41
1-Aug-17	31-Aug-17	21.98%	2.40%	2.403%		6,222,220.00	31	154,505.85			566,756.27	6,788,976.27
1-Sep-17	30-Sep-17	21.48%	2.35%	2.355%		6,222,220.00	30	146,519.11			713,275.37	6,935,495.37
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.323%		6,222,220.00	31	149,346.40			862,621.77	7,084,841.77
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%		6,222,220.00	30	143,379.71			1,006,001.48	7,228,221.48
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%		6,222,220.00	31	146,969.30			1,152,970.78	7,375,190.78
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%		6,222,220.00	31	146,467.65			1,299,438.43	7,521,658.43
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%		6,222,220.00	28	134,103.49			1,433,541.92	7,655,761.92
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%		6,222,220.00	31	146,404.92			1,579,946.84	7,802,166.84
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%		6,222,220.00	30	140,466.60			1,720,413.44	7,942,633.44
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%		6,222,220.00	31	144,897.29			1,865,310.73	8,087,530.73
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		6,222,220.00	30	139,248.47			2,004,559.20	8,226,779.20
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		6,222,220.00	31	142,312.92			2,146,872.12	8,369,092.12
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		6,222,220.00	31	141,744.12			2,288,616.24	8,510,836.24
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		6,222,220.00	30	136,375.71			2,424,991.94	8,647,211.94
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		6,222,220.00	31	139,780.77			2,564,772.71	8,786,992.71
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		6,222,220.00	30	134,411.58			2,699,184.29	8,921,404.29
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		6,222,220.00	31	138,319.90			2,837,504.19	9,059,724.19
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		6,222,220.00	31	136,791.70			2,974,295.89	9,196,515.89
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		6,222,220.00	28	126,654.54			3,100,950.43	9,323,170.43
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		6,222,220.00	31	138,129.09			3,239,079.52	9,461,299.52
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		6,222,220.00	30	133,365.42			3,372,444.94	9,594,664.94
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		6,222,220.00	31	137,938.22			3,510,383.16	9,732,603.16

1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		6,222,220.00	30	133,242.22			3,643,625.38	9,865,845.38
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		6,222,220.00	31	137,556.29			3,781,181.67	10,003,401.67
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		6,222,220.00	31	137,810.94			3,918,992.61	10,141,212.61
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		6,222,220.00	30	133,365.42			4,052,358.03	10,274,578.03
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		6,222,220.00	31	136,409.04			4,188,767.07	10,410,987.07
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		6,222,220.00	30	131,576.41			4,320,343.48	10,542,563.48
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		6,222,220.00	31	135,195.65			4,455,539.13	10,677,759.13
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		6,222,220.00	31	134,300.00			4,589,839.13	10,812,059.13
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		6,222,220.00	29	127,369.68			4,717,208.81	10,939,428.81
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		6,222,220.00	31	135,451.31			4,852,660.12	11,074,880.12
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		6,222,220.00	30	129,471.86			4,982,131.98	11,204,351.98
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		6,222,220.00	31	130,575.04			5,112,707.02	11,334,927.02
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		6,222,220.00	30	125,926.36			5,238,633.38	11,460,853.38
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		6,222,220.00	31	130,123.90			5,368,757.28	11,590,977.28
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		6,222,220.00	31	131,218.94			5,499,976.22	11,722,196.22
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		6,222,220.00	30	127,359.62			5,627,335.84	11,849,555.84
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		6,222,220.00	31	129,930.45			5,757,266.29	11,979,486.29
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		6,222,220.00	30	124,176.69			5,881,442.98	12,103,662.98
1-Dec-20	31-Dec-20	17.46%	1.96%	1.957%		6,222,220.00	31	125,853.42			6,007,296.40	12,229,516.40
1-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%		6,222,220.00	31	124,943.61			6,132,240.02	12,354,460.02
1-Feb-21	28-Feb-21	17.54%	1.97%	1.965%		6,222,220.00	28	114,143.07			6,246,383.09	12,468,603.09
1-Mar-21	31-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%		6,222,220.00	31	125,528.65			6,371,911.74	12,594,131.74
1-Apr-21	30-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%		6,222,220.00	30	120,850.23			6,492,761.97	12,714,981.97
								6,492,761.97			6,492,761.97	12,714,981.97

CAPITAL	\$ 6,222,220.00
I. MORATORIOS DEL 29/07/2016 AL 09/05/2017	\$ 601,071.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 6,492,761.97
INTERESES CORRIENTES	\$ 931,211.00
OTROS CONCEPTOS	\$ 30,297.00
TOTAL	\$ 14,277,560.97